
SH ČMS -  Okresní sdružení hasičů Vsetín   
Svárov 1082    

755 01 Vsetín 
Tel: 571 165 655  

Email: kancelar@osh-vsetin.cz 
www.osh-vsetin.cz 

 

Velikonoční foto soutěž 
 
Okresní vnitroorganizační rada při OSH Vsetín. 

 

Vyhlašuje soutěž: 1) pro členy SH ČMS organizovaných při OSH Vsetín 

   2) pro veřejnost 

 

Témata soutěže  1) pro členy SH ČMS organizovaných při OSH Vsetín:  

a) velikonoční pomlázky, karabáče, tatary 

    b) velikonoční vajíčka – zdobená 

 

Témata soutěže  2) pro veřejnost:      velikonoční vajíčka – zdobená 

 

Datum vyhlášení soutěže 22. 3. 2021 

Datum uzávěrky soutěže 12. 4. 2021 

 

Popis: 

 Soutěže v bodě 1) se mohou účastnit členové organizovaní ve SH ČMS – Okresního 

sdružení hasičů Vsetín bez rozdílu věku. Kategorie pro hodnocení jsou rozděleny na velikonoční 

pomlázky zhotovené z tradičních i jiných materiálů pro výrobu těchto pomlázek, karabáčů nebo 

tatarů, dále na zdobená velikonoční vajíčka. Vajíčka můžou být všech druhů i materiálu. Každá 

kategorie se bude hodnotit samostatně. Hodnotit se budou zaslané fotografie ve formátu JPG  

na e-mail kancelar@osh-vsetin.cz. Podmínkou je uvedení jména, příjmení, bydliště a roku narození 

k příslušné fotografii a při zasílání na e-mail uvede odesílatel v předmětu fotosoutěž. 

Vnitroorganizační rada bude hodnotit jednotlivé fotografie dle zpracování, originality a celkového 

vzhledu.  

 Soutěže v bodě 2) se může účastnit široká veřejnost s vyhotovenými fotografiemi svých 

velikonočních malovaných vajíček. Vajíčka můžou být všech druhů i materiálu. Hodnotit se budou 

zaslané fotografie ve formátu JPG na e-mail kancelar@osh-vsetin.cz. Podmínkou je uvedení jména, 

příjmení, bydliště a vyplněného souhlasu se zpracováním osobních údajů. 

 

Ocenění soutěže v bodě 1): 

1. První tři nejlepší vyhodnocené fotografie v kategorii – velikonoční pomlázky získají 

věcné ceny a sbor, ve kterém je člen SH ČMS organizován obdrží meziorganizační 

příspěvek 1.000,- Kč. 

2. První tři nejlepší vyhodnocené fotografie v kategorii – velikonoční vajíčka – 

zdobená získají věcné ceny a sbor, ve kterém je člen SH ČMS organizován obdrží 

meziorganizační příspěvek 1.000,- Kč. 

 

Ocenění soutěže v bodě 2): 

1. První tři nejlepší vyhodnocené fotografie v kategorii – velikonoční vajíčka – 

zdobená získají věcné ceny. 

 

 

 

 

 

 

http://www.osh-vsetin.cz/
mailto:kancelar@osh-vsetin.cz
mailto:kancelar@osh-vsetin.cz

